固定資産共有代表者変更届

令和 年 月 日

あきる野市長 殿

届 出 人 住 所

（新代表者）

氏 名

下記のとおり、共有する固定資産の代表者を変更したので届け出ます。

※ ご注意

・ 持分登記がされていて所有権のある方が代表者となってください。それ以外の方は代

表者になれません。ただし、未登記家屋の場合は窓口におたずねください。

・ この届出による共有者の変更は、原則として翌年度からの取扱となります。

・ 共有の固定資産については、共有者全員が連帯納税義務を負うこととされています。

・ この届による変更は、あきる野市内に所在する固定資産についての取扱いです。

現在の納税者 外 名

所 有 者 番 号

共

有

代

表

者

旧

ふりがな 電 話 番 号

氏 名

又は

名 称

住 所

新

ふりがな 電 話 番 号

氏 名

又は

名 称

住 所

物 件 の 所 在

（代表物件）

土 地

家 屋